הקפידו למלא את פרטיכם באופן תקין ומלא, כך נוכל לשמור אתכם על קשר ולהתאים את ההטבות המוצעות להעדפותיכם האישיות.

מי זכאי להצטרף למועדון?

כל האזרחים הוותיקים זכאים להצטרף למועדון. אזרח ותיק – תושב ישראל שהגיע לפי הרישום במרשם האוכלוסין לגיל פרישה כמשמעותו בחוק גיל פרישה התשס"ד – 2004 (נכון להיום גבר בגיל 67 ומעלה ואישה בגיל 62 ומעלה).

מה הסימה לאתר?

סימת הכניסה לאתר הינה חד-פעמית בעלת 6 תווים לשימושכם בלבד ונשלחת למספר הטלפון הנייד שלכם בכל פעם שתוצאו להיכנס לאתר (בהתאם לפרטים שמילאתם בטופס ההרשמה לאתר). אין צורך לזכור את הסימה.

איך מזמינים באתר?